
Počet místností
Zastavěná plocha
Užitná plocha
Typ střechy
Sklon střechy

Projekt
Stavební povolení
Zemní vruty
Režie od 10 %
Cena domu na klíč

1 337 000

Více informací 
najdete na 
webových 
stránkách

Easy 102
Patrová dřevostavba Easy 102 se vyzna-
čuje velkým obývacím pokojem s kuchyň-
ským koutem a propracovaným dispo-
zičním řešením. Dům je díky zastavěné 

ploše 102 m2 vhodný na menší pozemek. 
Rodinný dům je pojatý velmi moderně a 
dá se kombinovat jak dřevo tak obkladový 
kámen.

4+kk
109.7 m2

144.78 m2

sedlová
40°

127 000
27 200

499 800
416 980

4 740 980

3 670 000

+420 602 308 267
info@easyhomes.cz

Studentská 55A, Plzeň

Parametry domu

Základní cena

Bez čeho se váš dům neobejde:

 Kč včetně 12% DPH


